

แบบสรุปราคากลางการก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตด้วยวิธีเสริมผิวพาราแอสฟัลท์คอนกรีต

สถานที่ บริเวณบ้านบางตาขาว หมู่ที่ 7 ตำบลน้ำตาด อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำตาด

วันที่ 8 สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1งานถางป่าและขุดต่อ(ขนาดเบ	-	ตร.ม.	-	-	1.3347	-	-
2	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	2.1งานแทคโค้ด (Tack Coat)	1,175.00	ตร.ม.	12.80	15,040.00	1.3347	17.08	20,073.89
	2.2งานผิวทางพาราแอสฟัลท์	1,175.00	ตร.ม.	293.90	345,332.50	1.3347	392.27	460,915.29
	คอนกรีต หนา 5 ซม.							
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1งานตีเส้น ThermoPlasyic Pain (สีเหลือง)	-	ตร.ม.	-	-	1.3347	-	-
	3.2งานตีเส้น ThermoPlasyic Pain (สีขาว)	47.00	ตร.ม.	260.00	12,220.00	1.3347	347.02	16,310.03
					372,592.50			497,299.21

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

497,000.00

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

4 ค่า Factor F งานทาง

1.3347

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + (LuZjmuKin)

7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor n)=mio

8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor n)

คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง

497,000.00

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอก นิยมผล)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จ.ส.อ.เจษฎา กลิ่นดอกแก้ว)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศรุตพิงศ์ ศรีชัย)